

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **III/4981 - Silnice III/4981: Nivnice, průjezdní úsek**
 číslo a název SO **SO 101 - Silnice**
 číslo a název rozpočtu: **SO 101 - Silnice**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1						7	8
	1		Zemní práce				
33	122202203		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	M3	- 320,400	54,00	- 17 301,60
2	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	M3	- 320,400	2,00	- 640,80
8	132201202		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	- 24,143	163,00	- 3 935,31
9	132201209		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	- 24,143	3,00	- 72,43
3	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	- 344,543	84,00	- 28 941,61
4	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes	M3	- 1 722,715	5,00	- 8 613,58
5	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	- 344,543	10,00	- 3 445,43
6	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	- 620,177	35,00	- 21 706,20
34	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	- 1 170,400	11,00	- 12 874,40
	1		Zemní práce				- 97 531,36
	2		Základy				
35	213141112		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	M2	- 1 170,400	8,00	- 9 363,20
36	69311260R		geotextilie PP 500g/m2 do 6m	M2	- 1 404,480	13,00	- 18 258,24
	2		Základy				- 27 621,44
	5		Komunikace				
40	564851111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	- 1 782,350	94,00	- 167 540,90
37	564871116		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	M2	- 1 170,400	188,00	- 220 035,20
	5		Komunikace				- 387 576,10
	9		Ostatní konstrukce a práce				
30	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	- 608,760	26,00	- 15 827,76
31	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	- 8 522,640	4,00	- 34 090,56
32	997221855		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	- 608,760	47,00	- 28 611,72
	9		Ostatní konstrukce a práce				- 78 530,04
			C e l k e m				- 591 258,94
			Celkem				- 591 258,94